m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N° 011/2021

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES DA CÂMA
RA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE — MATO GROSSO — Aos cinco dias do mês

de maio do ano de dois mil e vinte um. às nove horas e cinqüenta e cinco minutos, reuni
ram-se os vereadores da COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, sendo os Vereadores

RENATO COZANELLI JÚNIOR, JOSÉ PAULO ZANCANARO e VALDECIR ALVENTINO

DA SILVA. Em seguida, foram distribuídos os seguintes: Projeto de Lei 1.134/2021, o qual
fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador Renato Cozanelli Júnior, que sai notifi
cado do prazo para devolução em 05 dias nos termos do inciso II do Art. 49 do RICM, Pro
jeto de Lei 1.136/2021, o quai fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador José

Pauio Zancanaro, que sai notificado do prazo para devolução em 05 dias nos termos do in

ciso II do Art. 49 do RiCM, Projeto de Lei 1.137/2021, o quai fora estabelecido para relatar
e dar voto o Vereador Vaidecir Aiventino da Silva, que sai notificado do prazo para devolu
ção em 05 dias nos termos do inciso II do Art. 49 do RICM, Projeto de Lei 1.138/2021, o
qual fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador Renato Cozanelli Júnior, que sai
notificado do prazo para devolução em 05 dias nos termos do inciso II do Art. 49 do RICM,
Projeto de Lei 1.139/2021, o qual fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador José

Paulo Zancanaro, que sai notificado do prazo para devolução em 05 dias nos termos do in

ciso II do Art. 49 do RICM. Mo havendo mais nada a discutir e nenhuma divergência digna
de ata, foi encerrada a presente reunião às dez horas e vinte cinco minutos, foi mandado la

vrar a presente, que lida e achada conforme, segue assinada por mim LE-
^

ANDRO ROSSETTO NOGUEIRA, que a redigi, digitei e assessorei, e os demais presentes.
Frisa-se que a assinatura da pre^nt^ Ata, para os fins legais, supre a lista de presença.

JOSÉ/^IÍLO ZANCANARORENATO 00 NELLl J

Presidente Membro

VALDECTR ALVENTINO DA SILVA

Suplente

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br